柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕21 号

关于校园灭蚊行动的通知

校属各单位：

鉴于近期天气持续炎热且空气湿度较大，校园内蚊虫活动频

繁，已对师生员工的生活与学习带来了一定的影响。为确保校园

环境的卫生与师生员工的健康，我校已征询有害生物防控专家的

意见，并决定开展校园灭蚊行动。现将有关事项通知如下：

一、行动时间与地点

北校区：5 月 4 日至 5 月 5 日

南校区：5 月 11 日、5 月 25 日

二、行动内容

本次灭蚊行动将邀请专业的有害生物防控公司，对南北校区

进行全面的灭蚊处理，主要灭治区域为教学区，其他区域根据各

校区实际情况逐级铺开，包括但不限于对校园内公共区域、绿化

带、教学楼、宿舍楼等地的蚊虫进行消杀。

三、注意事项

请各单位在灭蚊行动期间，积极配合防控公司的工作，确保

灭蚊行动顺利进行。请师生员工在灭蚊行动期间，尽量避免前往

正在进行消杀处理的区域，以确保个人安全。

如有特殊情况或需要协助，请及时与我处联系。联系人：薛

琴，联系电话：18978021608.

我们期望通过本次灭蚊行动，有效减少校园内的蚊虫数量，

为师生员工创造一个更加舒适、健康的学习与生活环境。感谢大

家的理解与支持！

后勤基建处

2024 年 4月 30 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 4月 30日印发